令和５年１０月３日

九州賢人会議所 会員各位
一般社団法人九州賢人会議所

会長 松尾 新吾
世話人代表 井手 和英

第 25回会員例会のご案内

拝啓 仲秋の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

１０月会員例会を下記日程で開催いたします。今月（１０月）は例会後に懇親会を開催い

たします。是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。我々シニア世代の人間に

とっても非常に興味深い内容です。ともに今の時代を学びましょう！！

                                                      敬具

記

1. 日 時 ： 10月 25日（水） 15：00～16：20 ※通常より 30分繰上げ

           懇親会   16：30～17：30

2. 会 場 ： 福岡商工会議所 ４階 （ 404～405 ）

3. テーマ ： 情報爆発時代 ～何故、今 AI が注目されるのか～

◆ 講師 ： 株式会社 Fusic

          取締役副社長 浜崎 陽一郎氏

4. 参加費：  例会のみ    1,000 円（会場代）

例会＆懇親会 3,000 円（例会会場費・飲料・オードブル）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第 25 回会員例会・懇親会参加申込書 締切 10月 17日（火） FAX: 092-451-8612

例会のみご出席  ・  例会・懇親会ご出席  ・  ご欠席

*ご参加の方で当日お手伝い可能な方はマルをお願いします。

当日お手伝い可

お名前                ご連絡先

ご同伴者名                 ご同伴者様所属・役職

※懇親会 当日キャンセルの方は恐れ入りますが、2,000円申し受けます。

【お問合せ】
九州賢人会議所：事務局（担当：上原・黒木）
TEL：092-451-8610／FAX：092-451-8612